
INFORMACIÓN DE INFIMA CUANTIA 

Información de Infima Cuantía 

Año: 2019 Mes: Abril      

Nro 
Nro. 
Factura 

Fecha de 
emisión 
de la 
factura 

RUC Razón Social Total Visualizar Editar Eliminar 

1 306 
2019-04-
22 

0502596174001 

CEVALLOS 
CEVALLOS 
CARLOS 

ALBERTO 

 240.0000 
 

    

2 240 
2019-04-
18 

0502137888001 
SUNTASIG 
SUMBA LUIS 
RODRIGO 

 128.0000 
 

    

3 203 
2019-04-
18 

0502272362001 
ALVAREZ 
RIVADENEIRA 
EDWIN MIGUEL 

 134.0000 
 

    

4 786 
2019-04-
05 

1003103189001 

CONDOR 
MENESES 
ANDREA 
MARGARITA 

 200.0000 
 

    

TOTAL FACTURAS: 
USD 

702.0000 
   

 

 

 

 

 

f) Ing. Alexandra Ganazhapa 
SECRETARIA – TESORERA GAD 

PARROQUIAL RURAL DE LA VICTORIA 

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/frmRepFacInfima.cpe?idInf=GQZTIhClT0iK3yJbqplV59LT0MFeW34whVdaUA1H1OA,&idFac=YAnCeGHiQS471LSNreYYm6NzrbMWVAYwIQXgB-yWRBU,&v=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/frmRepFacInfima.cpe?idInf=lXcm-V0gpTsP_uvGcwujGAgzVtZHc0o8bitwnIEqOOI,&idFac=yDWur9Sk7FtCCRkUzERfP0_NxrCCcGN3nHwgzcbHpNo,&v=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/frmRepFacInfima.cpe?idInf=r3Q_cN3GSuJpKj0tGj1BU2yuQQAXj5ChHpSFwic9SRI,&idFac=nu05SyUDm3Qu9ofRs324n_hN8aKKmsT7eh1YkQxpveI,&v=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/frmRepFacInfima.cpe?idInf=uU-fGp4r2S5ME-NpqLkse4hAAW30JgduedR2hhtizsg,&idFac=EezelU3vXALKWWVVK27NWI69jnhftw0GFa9YLDzVrKI,&v=1

